



# 7 Scrolls

## Ülevaade



**1 Jumal** ootab kuulda.

1 USK Palve

kallis **1 Jumal** , Looja ilusamaid Universe Täname **1 USK** see annab mulle moraalset jõudu **1 USK** annab mitte isekas ja mitte vägivaldne lahendusi ma omaks **1 usus** keha ja hing ma räägin kõigile **1 USK** ma kaitsta **1 GOD** " s **1 USK** **1 kirik** vastu kultus **Glory 1 Jumal** ja hea inimkonna



See palve on kasutatud parandada inimese moraalne jõud!



usk **1 Jumal** annab sulle **1 USK** . neelama **1 USK** et see võib puudutada oma südame ja saada alaline osa teie mõtlemist. Mõtle ja elada, **1 USK** iga päev iga päev. laskma **1 USK** mõjutada oma tegevuse kas nad on teadlikult või alateadlikult. Inimesed usku on õnnistatud, **1 Jumal** armastab neid.



Leidke 1: usk

Affirmation Palve

Seal on **1 Jumal** kes on nii HE ja ta!

**1 Jumal** loodud 2 Universumi ja valitud inimkonna olla kontohaldur füüsilise universumi!

Inimelu on püha, alates kontseptsioonist ja on kohustus korrutada!

Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda!

Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid **1GOD** saadetud!

Numbrid on tähtsad ja number 7 on jumalik!

On Afterlife ja seal on Angels!

## Leidke 2: kohustused kohustus Palve

kummardama **1 GOD**, visake kõik teised iidolid

Kaitse, inimkeha kontseptsioonist

Elukestev pöörduda, kasum ja rakendada teadmisi

Mate paljuned ja alustada oma pere

Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid

Valvama Keskkond ja selle eluvormide

Kasuta ' **Law Andja Manifest** ' levitada oma sõnumit kaitsta loomade

julma kohtlemise ja väljasuremine

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja abivajajate

Feed näljane, peavarju kodutute ja mugavus haige

Protest ebaõigluse, amorality ja keskkonna vandalism

Kas premeeritakse tööd, ei logelemine

Vältida ja puhastada Reostus

Hea selle eest karistamist Evil

Tuhka lähedal kalmistud

Ole lihtsalt ja annab väljateenitud tunnustust Hääletada kõikidel valimistel!

## Leidke 3: privileegide Soovin Palve

Hingav, puhas õhk

Kas vägivaldne vaba kogukonna

Joodavad filtreeritud vesi

Kas lemmiklooma

Söömiskõlvuline, tervislik toit

tasuta haridus

Kaitsev, taskukohane riided

Tasuta ravi kui haige

Hügieeniline, taskukohane peavarju

Saate suhtes

Jumalateenistus ja uskuge **1 Jumal** Saate õigluse Sõnavabaduse

moraalne hoiab Auhinnatud tööd Mate, alustada pere

Kas vabalt valitud valitsuse

End väarikalt

#### Leidke 4: puudused puudused Palve

sõltuvus kannibalismi Envy vandemurdmine  
rüüstamine Isekas vandalism

#### Leidke 5: voorused voorused Palve

jumalateenistustel ainult 1 Jumal ja alati karistada kurja  
1<sup>st</sup> Lugege, siis õpeta ja teadmiste järjepidevus  
Kaitsta keskkonda ja Harmoniseeru Habitat  
Loving, töökindel ja Ustav Puhas ja korras sihikindlus  
Julgus, kaastunne, Just, jagamine

#### Leidke 6: Khronicle Heritage Palve

loomine lähiminevikku - 700 - 70 aastat  
Muinasajast - 2100 aastased Praegune Times - 70-0 aastat  
kauges minevikus - 2100 kuni - 1400 aastased New Age 0 aastat edasi on:  
keskmise Past - 1400 - 700 aastased ennustama

#### Leidke 7: Afterlife Soul Palve

kurbus Palve Kogeda Bad Palve Kogeda Hea Palve  
tuhastamine Judgment Day Puhtus Scales ingel

### Daily Prayer

kallis 1 Jumal, Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema  
puhas, kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:

Ma kaitsen oma loomingut ja karistada Evil.  
Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja abivajajate Feed näljane,  
peavarju kodutute ja mugavus haige  
Kuulutamata: 1 Jumal, 1 usk 1 kirik, Universe Halduri Guardians Täname täna

Teie kõige alandlik ustav hooldaja eestkostja (1<sup>st</sup> nimi) austuseks 1  
Jumal ja hea inimkonna See palve kasutatakse igapäevases!

Lõpp